HAMEUINGES

Cechy gtéwne

e Mocny karton o gramaturze 240 g/m2
o Przesuwny szyldzik z etykietg opisowa
o Metalowe zapiecie skoroszytowe

« Gwarancja 20 lat

EAN
4002030854406

Dodatkowe informacje

o Wymiary 2D: 26,2 x 35
o Wymiary 3D: 26,2 x 35 x 0,9

Pozostate produkty

Kolor
Bezowy
Grafitowy
Niebieski
Z6ity
Czerwony
Brazowy
Granatowy
Zielony

Multicolor
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TECZKA WISZACA ELBA VERTIC ULTIMATE BEZOWA

Kod: 100331249

Marka: Elba

Format: A4

Kolor: Brazowy
Minimum logistyczne: 25

Cechy dodatkowe

e Format A4
o Pojemnos$é¢ do 330 kartek
o Rozstaw szyn 34,9 cm

Kod

100081041
100552082
100552083
100552087
100552089
100331249
100552086
100552088
100555293

Hamelin Polska Sp. z o.0.
Ryzowa 49, 02-495 Warszawa

Teczki zawieszkowe w formacie A4, wykonane z mocnego kartonu w bezowym kolorze. U géry
znajduje sie przesuwny szyldzik z wymienng etykieta opisowa. W $rodku dwie pary nacie¢ do
paskéw skoroszytowych. Kazda teczka moze pomiesci¢ do 330 kartek.

<5 Jednostki logistyczne

2200: Paleta (EAN: 4002030067547)
200: Warstwa na palecie

25: Karton (EAN: 4002030007802)
1: Sztuka (EAN: 4002030854406)

Kod EAN

4002030851368
4002030084469
4002030851351
4002030851375
4002030851399
4002030854406
4002030084490
4002030851382
4002030112346

https://hamelin-eos.pl/products/teczka-wiszaca-elba-vertic-ultimate-bezowa-100331249
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